
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 34,370,701 32,427,129 1,943,572

국 7,664,076 7,668,816 △4,740

광 3,611,000 3,611,000 0

분 266,108 158,172 107,936

도 6,044,650 5,981,968 62,682

시 7,684,867 5,907,173 1,777,694

채 9,100,000 9,100,000 0

고용촉진 및 안정 1,816,867 2,093,216 △276,349

국 322,476 327,651 △5,175

분 266,108 158,172 107,936

도 317,485 471,577 △154,092

시 910,798 1,135,816 △225,018

일자리창출 1,816,867 2,093,216 △276,349

국 322,476 327,651 △5,175

분 266,108 158,172 107,936

도 317,485 471,577 △154,092

시 910,798 1,135,816 △225,018

공공근로사업 추진(분권) 632,108 524,172 107,936

분 266,108 158,172 107,936

시 366,000 366,000 0

101 인건비 620,108 512,172 107,936

분 260,108 152,172 107,936

시 360,000 360,000 0

04 기간제근로자등보수 620,108 512,172 107,936

◐공공근로자 인건비 620,108 512,172 107,936620,108,000원

분 260,108 152,172 107,936

시 360,000 360,000 0

일자리 창출사업(보조) 660,000 1,032,000 △372,000

도 256,800 405,600 △148,800

시 403,200 626,400 △223,200

301 일반보상금 660,000 1,032,000 △372,000

도 256,800 405,600 △148,800

시 403,200 626,400 △223,200

11 기타보상금 660,000 1,032,000 △372,000

◐4050 중장년층 취업지원 108,000 0 108,000108,000,000원

도 43,200 0 43,200

시 64,800 0 64,800

◐청년취업 2000사업 480,000 960,000 △480,000480,000,000원

도 192,000 384,000 △192,000

시 288,000 576,000 △288,000

지역공동체 일자리사업(보조) 197,372 179,996 17,376

국 98,686 89,998 8,688

도 29,606 26,999 2,607

시 69,080 62,999 6,081

101 인건비 178,372 163,496 14,876

국 89,186 81,748 7,438

도 26,756 24,524 2,232
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부서: 일자리창출과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 62,430 57,224 5,206

04 기간제근로자등보수 178,372 163,496 14,876

◐지역공동체 일자리사업 178,372 163,496 14,876178,372,000원

국 89,186 81,748 7,438

도 26,756 24,524 2,232

시 62,430 57,224 5,206

201 일반운영비 3,000 1,500 1,500

국 1,500 750 750

도 450 225 225

시 1,050 525 525

01 사무관리비 3,000 1,500 1,500

◐일반수용비 3,000 1,500 1,500

ο 지역공동체 일자리사업 3,000 1,500 1,5003,000,000원

국 1,500 750 750

도 450 225 225

시 1,050 525 525

202 여비 2,000 1,000 1,000

국 1,000 500 500

도 300 150 150

시 700 350 350

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

◐지역공동체 일자리사업 2,000 1,000 1,0002,000,000원

국 1,000 500 500

도 300 150 150

시 700 350 350

사회적기업(보조) 217,387 247,048 △29,661

국 168,790 182,653 △13,863

도 14,579 22,478 △7,899

시 34,018 41,917 △7,899

307 민간이전 217,387 247,048 △29,661

국 168,790 182,653 △13,863

도 14,579 22,478 △7,899

시 34,018 41,917 △7,899

02 민간경상보조금 217,387 247,048 △29,661

◐예비사회적기업 사업개발비 지원사업

23,000 52,661 △29,66123,000,000원

국 23,000 36,863 △13,863

도 0 7,899 △7,899

시 0 7,899 △7,899

지역경제활성화추진 642,286 614,015 28,271

광 220,000 220,000 0

도 8,479 13,663 △5,184

시 413,807 380,352 33,455

지역상품애용 및 지역경제활성화 642,286 614,015 28,271

광 220,000 220,000 0

도 8,479 13,663 △5,184

시 413,807 380,352 33,455
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재래시장애용 및 지역경제활성화 237,355 200,444 36,911

201 일반운영비 56,155 51,344 4,811

01 사무관리비 30,334 32,972 △2,638

◐예산절감액 △2,638 0 △2,638-2,638,000원

02 공공운영비 25,821 18,372 7,449

◐예산절감액 △551 0 △551

◐전통시장 비가림시설 수선비

8,000 0 8,000

-551,000원

8,000,000원*1식

202 여비 11,100 9,000 2,100

01 국내여비 11,100 9,000 2,100

◐예산절감액 △900 0 △900

◐수산물 먹거리장터 조성 3,000 0 3,000

-900,000원

3,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 39,568 10,000 29,568

◐전통시장 노후시설 보수공사

39,568 10,000 29,56840,000,000원*98.92%

03 시설부대비 432 0 432

◐전통시장 노후시설 보수공사

432 0 43240,000,000원*1.08%

전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영(보조) 18,264 26,904 △8,640

도 5,479 10,663 △5,184

시 12,785 16,241 △3,456

307 민간이전 0 8,640 △8,640

도 0 5,184 △5,184

시 0 3,456 △3,456

02 민간경상보조금 0 8,640 △8,640

◐전통시장 상품권 유통지원(온누리상품권 개인

3%할인판매수수료) 0 8,640 △8,6400원

도 0 5,184 △5,184

시 0 3,456 △3,456

전통시장시설 현대화(광특) 366,667 366,667 0

광 220,000 220,000 0

시 146,667 146,667 0

401 시설비및부대비 366,667 366,667 0

광 220,000 220,000 0

시 146,667 146,667 0

01 시설비 360,027 364,027 △4,000

◐역전시장 고객지원센터 건립 360,027 364,027 △4,000360,027,000원

광 216,016 218,416 △2,400

시 144,011 145,611 △1,600

02 감리비 4,000 0 4,000

◐역전시장 고객지원센터 건립 4,000 0 4,0004,000,000원

광 2,400 0 2,400

시 1,600 0 1,600
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부서: 일자리창출과

정책: 투자유치

단위: 투자유치 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치 15,601,449 15,360,988 240,461

국 6,920,000 6,920,000 0

도 5,568,000 5,418,000 150,000

시 3,113,449 3,022,988 90,461

투자유치 강화 52,849 58,488 △5,639

유치기업 지원으로 지역경제 활성화 52,849 58,488 △5,639

201 일반운영비 36,649 40,488 △3,839

01 사무관리비 9,649 10,488 △839

◐예산절감액 △839 0 △839-839,000원

03 행사운영비 27,000 30,000 △3,000

◐예산절감액 △3,000 0 △3,000-3,000,000원

202 여비 16,200 18,000 △1,800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

◐예산절감액 △800 0 △800-800,000원

03 국외업무여비 9,000 10,000 △1,000

◐예산절감액 △1,000 0 △1,000-1,000,000원

특화산업 추진 15,545,600 15,299,500 246,100

국 6,920,000 6,920,000 0

도 5,568,000 5,418,000 150,000

시 3,057,600 2,961,500 96,100

특화산업추진으로 지역경제활성화 41,100 45,000 △3,900

201 일반운영비 36,600 40,000 △3,400

01 사무관리비 27,600 30,000 △2,400

◐예산절감액 △2,400 0 △2,400-2,400,000원

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

◐예산절감액 △1,000 0 △1,000-1,000,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

◐예산절감액 △500 0 △500-500,000원

1시군 1프로젝트 사업(백구농공단지조성)(보조) 1,150,000 1,000,000 150,000

도 1,150,000 1,000,000 150,000

401 시설비및부대비 1,150,000 1,000,000 150,000

도 1,150,000 1,000,000 150,000

01 시설비 1,143,700 993,700 150,000

◐1시군 1프로젝트사업 추진 1,143,700 993,700 150,0001,143,700,000원

도 1,143,700 993,700 150,000

IT융합 차세대 농기계 종합기술지원사업(보조) 200,000 100,000 100,000

307 민간이전 200,000 100,000 100,000

02 민간경상보조금 200,000 100,000 100,000
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부서: 일자리창출과

정책: 투자유치

단위: 특화산업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐IT융합 차세대농기계종합기술지원센터 운영지

원 200,000 100,000 100,000200,000,000원

산업·농공단지 조성 및 운영 1,153,168 1,041,946 111,222

도 84,349 67,900 16,449

시 1,068,819 974,046 94,773

산업단지조성 651,947 607,551 44,396

산업단지 조성 사업 51,947 7,551 44,396

201 일반운영비 51,947 7,551 44,396

01 사무관리비 6,947 7,551 △604

◐예산절감액 △604 0 △604-604,000원

02 공공운영비 45,000 0 45,000

◐공공요금 및 제세 45,000 0 45,000

ο 지평선산업단지 운영 45,000 0 45,000

­지평선산단 가로등 전기요금

34,000 0 34,000

­지평선산단 펌프장 전기요금

10,000 0 10,000

­배수지 유량계 전기요금

1,000 0 1,000

800등*8,500원*5개월

2,000,000원*5개월

200,000원*5개월

공단활성화 501,221 434,395 66,826

도 84,349 67,900 16,449

시 416,872 366,495 50,377

공단활성화 및 주변정비 245,591 226,395 19,196

201 일반운영비 30,390 31,005 △615

01 사무관리비 3,909 3,705 204

◐급량비 1,500 1,000 500

ο 순동산업단지 업무추진 500 0 500

◐예산절감액 △296 0 △296

500,000원

-296,000원

02 공공운영비 26,481 27,300 △819

◐예산절감액 △819 0 △819-819,000원

202 여비 1,251 1,390 △139

01 국내여비 1,251 1,390 △139

◐예산절감액 △139 0 △139-139,000원

206 재료비 950 1,000 △50

01 재료비 950 1,000 △50

◐예산절감액 △50 0 △50-50,000원

401 시설비및부대비 190,000 170,000 20,000

01 시설비 190,000 170,000 20,000

◐순동산업단지 차선 보완공사 20,000 0 20,00020,000,000원

공단활성화 및 주변정비(보조) 255,630 208,000 47,630

도 84,349 67,900 16,449
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부서: 일자리창출과

정책: 산업·농공단지 조성 및 운영

단위: 공단활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 171,281 140,100 31,181

101 인건비 21,600 10,800 10,800

도 10,800 5,400 5,400

시 10,800 5,400 5,400

04 기간제근로자등보수 21,600 10,800 10,800

◐농공단지 취업상담사 배치 21,600 10,800 10,80021,600,000원

도 10,800 5,400 5,400

시 10,800 5,400 5,400

402 민간자본이전 206,830 170,000 36,830

도 62,049 51,000 11,049

시 144,781 119,000 25,781

01 민간자본보조 206,830 170,000 36,830

◐중소기업 환경개선 사업 206,830 170,000 36,830206,830,000원

도 62,049 51,000 11,049

시 144,781 119,000 25,781

에너지 안전 및 공급 개선 714,988 595,244 119,744

국 421,600 421,165 435

도 66,337 10,828 55,509

시 227,051 163,251 63,800

효율적인 에너지관리 714,988 595,244 119,744

국 421,600 421,165 435

도 66,337 10,828 55,509

시 227,051 163,251 63,800

에너지관리 및 도시가스 공급 17,152 18,187 △1,035

201 일반운영비 7,595 8,216 △621

01 사무관리비 6,883 7,482 △599

◐예산절감액 △599 0 △599-599,000원

02 공공운영비 712 734 △22

◐예산절감액 △22 0 △22-22,000원

202 여비 3,721 4,135 △414

01 국내여비 3,721 4,135 △414

◐예산절감액 △414 0 △414-414,000원

신재생에너지사업 9,500 0 9,500

201 일반운영비 8,500 0 8,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◐일반수용비 3,000 0 3,000

ο 전기(발전)사업 홍보 및 각종 서식 인쇄

3,000 0 3,000

◐운영수당 2,000 0 2,000

ο 김제시 에너지 위원회 수당 2,000 0 2,000

3,000,000원

2,000,000원

03 행사운영비 3,500 0 3,500

◐전기(발전)사업 주민 공청회 실시(민원 야기

시) 3,500 0 3,5003,500,000원
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부서: 일자리창출과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

◐전기(발전)사업 현지조사 및 민원처리

1,000 0 1,0001,000,000원

서민층가스시설 개선사업(보조) 180,456 180,457 △1

국 144,800 144,365 435

도 10,697 10,828 △131

시 24,959 25,264 △305

403 자치단체등자본이전 180,456 180,457 △1

국 144,800 144,365 435

도 10,697 10,828 △131

시 24,959 25,264 △305

02 공기관등에대한대행사업비 180,456 180,457 △1

◐서민층 가스시설 개선사업 180,456 180,457 △1180,456,000원

국 144,800 144,365 435

도 10,697 10,828 △131

시 24,959 25,264 △305

그린홈 주택보급사업(보조) 111,280 0 111,280

도 55,640 0 55,640

시 55,640 0 55,640

402 민간자본이전 111,280 0 111,280

도 55,640 0 55,640

시 55,640 0 55,640

01 민간자본보조 111,280 0 111,280

◐신재생 에너지 주택보급사업 111,280 0 111,280111,280,000원

도 55,640 0 55,640

시 55,640 0 55,640

재무활동(일자리창출과) 14,411,433 12,691,000 1,720,433

광 3,391,000 3,391,000 0

시 1,920,433 200,000 1,720,433

채 9,100,000 9,100,000 0

내부거래지출(일자리창출과) 14,291,000 12,691,000 1,600,000

광 3,391,000 3,391,000 0

시 1,800,000 200,000 1,600,000

채 9,100,000 9,100,000 0

내부거래지출(일자리창출과) 14,291,000 12,691,000 1,600,000

광 3,391,000 3,391,000 0

시 1,800,000 200,000 1,600,000

채 9,100,000 9,100,000 0

701 기타회계전출금 14,091,000 12,491,000 1,600,000

광 3,391,000 3,391,000 0

시 1,600,000 0 1,600,000

채 9,100,000 9,100,000 0

01 기타회계전출금 14,091,000 12,491,000 1,600,000

◐백구농공단지조성사업 13,591,000 11,991,000 1,600,00013,591,000,000원

광 2,891,000 2,891,000 0
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부서: 일자리창출과

정책: 재무활동(일자리창출과)

단위: 내부거래지출(일자리창출과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,600,000 0 1,600,000

채 9,100,000 9,100,000 0

보전지출(일자리창출과) 120,433 0 120,433

보전지출(일자리창출과) 120,433 0 120,433

802 반환금기타 120,433 0 120,433

01 국고보조금반환금 41,921 0 41,921

◐사회적기업 육성 12,634 0 12,634

◐지역맞춤형 일자리창출지원 5,488 0 5,488

◐지역공동체일자리 23,799 0 23,799

12,633,950원

5,487,400원

23,798,580원

02 시ㆍ도비보조금반환금 78,512 0 78,512

◐사회적기업 육성 949 0 949

◐지역공동체일자리 7,139 0 7,139

◐산업단지 환경조성 1 0 1

◐지역활성화사업 79 0 79

◐지역전략산업 육성 51,556 0 51,556

◐그린홈 주택보급사업 1,000 0 1,000

◐농공단지 조성 및 정비 7,050 0 7,050

◐뿌리산업 시범단지 구축(2012년 사고이월)

10,482 0 10,482

◐전통시장 장보기도우미사업 124 0 124

◐전통시장 상품권 유통지원 42 0 42

◐맞춤형 기술인력지원 90 0 90

948,400원

7,138,770원

220원

78,690원

51,555,450원

1,000,000원

7,050,000원

10,481,110원

123,050원

41,400원

90,000원

행정운영경비(일자리창출과) 30,510 30,720 △210

기본경비(일자리창출과) 30,510 30,720 △210

기본경비(일자리창출과) 30,510 30,720 △210

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

◐예산절감액 △210 0 △210-210,000원
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